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انعکاس

الف خبرداد:گروسی با بیان اين ادعا که ايران  •
کماکان درحال انجام غنی سازی در سطحی فراتر 
از نیازهای صلح آمیز است گفت که قصد دارد به 

تهران سفر کند.
ــام قنبريان  • خبرانلاین نوشت:حجت الاس

روی آنتن صدا وسیما گفت: آبان ٩٨ رخ می دهد 
می گويیم می خواهیم مکان هايی را برای تجمعات 
سامان دهی کنیم، تمام که می شود اين حرف ها 
کنار می رود. اتفاقات 1401 رخ می دهد، دوباره 
در اين مورد حرف می زنیم. باز تمام که می شود 
همه چیز را فراموش می کنیم. اصل 2٧ قانون 
اساسی تا چه زمانی می خواهد معطل بماند؟ در 
درون کشور عده ای منتقدند، عده ای معترض اند اما 
اين ها برانداز نیستند. چون راهی برای اعتراض باز 
نگذاشتیم، با رای ندادن می خواهند اعتراض کنند. 

کیهان - در حال حاضر صدها هزار نفر از ساکنان  •
واشنگتن از حق رای و داشتن نماينده در کنگره اين 
کشور محروم هستند و اعتراض های آنان در رابطه 
با نقض ابتدايی  ترين اصل دموکراسی يعنی »هر 
نفر يک رای«، تاکنون نتیجه ای دربر نداشته است.  
انتخابات در ايران به معنای »هر نفر يک رأی« است. 
چیزی که در بسیاری از کشورهای جهان، از جمله 
برخی کشورهای حــوزه خلیج فارس و همچنین 

آمريکا اصا معنايی ندارد.
دولــت  • نــوشــت:  جهانگیری  اعتماد-اسحاق 

سیزدهم تصور می کنند اگــر شعار دهند که »ما 
می توانیم« اوضاع درست می شود! کدام می توانیم؟ 
آيا شما توانستید تورم را کاهش دهید؟ آيا گره ای 
از تحريم ها باز کرديد؟ شما فکر می کرديد اگر پول 
مسدودی ايــران از کره جنوبی به قطر واريــز شود، 
راحت تر می توان پول را مصرف کرد. همان زمان هم 
گفته شد، فرقی نمی کند اگر آمريکا بخواهد برای 
ايران مزاحمت ايجاد کند، کره جنوبی و قطر هر دو از 

حرف آمريکا تبعیت می کنند.

تازه های مطبوعات 

 توکلی - ائتاف پــايــداری با شــورای ائتاف، 
گمانه ای که حالا خبرگزاری تسنیم به صراحت آن 
را تايید کرده و جزئیات جديدی از جلسات اعضای 
اين دو گروه را منتشر کرده است. اين خبرگزاری 
اصولگرا در اين باره نوشته است: »طبق اطاعات 
رسیده، جلسات مشترک شورای ائتاف نیرو های 
انقاب و جبهه پايداری به شکل جدی ادامه دارد 
و برخی منابع نیز از احتمال بالای ائتاف اين دو 
جبهه در انتخابات پیش رو خبر می دهند. طی 
روز های اخیر دو عضو برجسته شــورای ائتاف 
نیرو های انقاب اسامی با برخی اعضای شاخص 
جبهه پايداری برای رسیدن به يک لیست مشترک 
جلسه مشترک ديگری برگزار کردند که اين جلسه 
با موضوع بررسی شاخصه های "نماينده اصلح" 
تا پاسی از شب ادامه داشته است.«  در ادامه اين 
گزارش در خصوص محتوای گفت و گوی ما بین 
اين دو جريان آمده است: »برخاف برخی اخبار، 
تاکنون نه شــورای ائتاف و نه جبهه پايداری 
هیچ کدام دربــاره تعداد افراد مدنظر خود بحثی 

نداشته اند و تنها درباره معیار ها بحث کرده اند و 
همچنین اين که جبهه پايداری و شورای ائتاف 
درباره برخی گزينه ها، نظرات سلبی داشته اند که 
گفته شده درباره برخی از آن ها توافقاتی صورت 
گرفته، اما طبق اين گزارش درباره برخی گزينه های 
ديگر همچنان اختافاتی وجود دارد.« در عین 
حال اما تسنیم تاکید کرده است: »نمی توان به طور 
قطع گفت که شورای ائتاف و جبهه پايداری به 
يک لیست واحد خواهند رسید، اما منابع مختلف، 
روند اين جلسات را مثبت ارزيابی کردند و احتمال 
ائتاف »شانا« )شورای ائتاف نیرو های انقاب( 
و »جبهه پايداری« در حال تقويت است.همچنین 
جبهه پايداری مصمم است که در صــورت عدم 
ائتاف با شانا، با هیچ گروه ديگری از جمله امنا 
يا شورای وحدت، ائتافی نکند و تنها دستور کار 
اين جبهه، بررسی ائتاف با شانا است.«  از ائتاف 
پايداری با شورای ائتاف که گذر کنیم، خبر ائتاف 
شريان با شورای ائتاف که خبرآناين آن را منتشر 
کرد با اختاف عجیب ترين خبری بود که طی يک 

ماه گذشته در محافل سیاسی شنیده می شد. خبر 
آناين به نقل از يکی از اعضای شورای ائتاف که 
نخواسته نامش فاش شود مدعی چنین ائتافی 
شده و بنا به اظهارات اين فرد آمده است: »همه 
طیف های جريان اصولگرا اعم از جبهه پايداری، 
امنا و شريان با شورای ائتاف به وحدت رسیدند 
و به دلیل اينکه شورای وحدت از پايگاه مناسب 
برای رأی آوری برخوردار نیست، مورد استقبال 
گروه های اصولگرا واقع نشده اســت.«  اين فرد 
جلسه اخیر  شورای ائتاف با جبهه پايداری که 
خبرگزاری تسنیم خبر داده، را تايید نکرده و اظهار 
کرده است: »در ابتدا تعداد کانديداها هزار نفر بود 
که طی جلسات متعدد به 250 نفر رسید، سپس 
بعد از گفت وگو با داوطلبین اعم از زن و مرد و 
امتیازبندی آن ها، اين تعداد 250 داوطلب به ٩0 
نفر رسید، قرار است شورای انتخاب و ديگر اعضای 
شورای ائتاف اين ٩0 داوطلب را به 30 داوطلب 

برسانند.« وی در پاسخ به اين که داوطلبین جبهه 
پايداری، شريان و امناء نیز در لیست شورای ائتاف 
حضور دارند يا خیر، افــزود:» بله، همه در لیست 
شورای ائتاف هستند و هیچ کس جدا نیست.« اين 
عضو شورای ائتاف درباره وحدت شورای ائتاف 
با شورای وحدت تصريح کرد:» خیر، شورای وحدت 
رأی ندارد، اصل جبهه پايداری، ايثارگران و آقايان 
حدادعادل، بذرپاش و قالیباف هستند. شورای 
وحدت پايگاهی ندارد، از فردا کتک کاری شروع 
می شود.« در عین حال اما يک منبع آگاه در گفت 
و گو با خراسان با تاکید بر اين که شريان در ائتاف 
با جريان »امنا« است، ادعای ائتاف شريان با شانا 

را تکذيب کرد.
در رقابت لیست های اصولگرايی با يکديگر اما 
ــاه اصــاح طلبی در صدد تکرار سناريوی  اردوگ
انتخابات گذشته است. اين اردوگــاه قصد ورود 
فراگیر به انتخابات را ندارد و تنها برخی جريانات 

اصــاح طلبی به شکلی مستقل قــرار است پا به 
صحنه انتخابات بگذارند. در همین راستا سخنگوی 
حــزب اصــاح طلب نــدا گفته اســت: »بــا اعضای 
حزب کارگزاران سازندگی، اعتمادملی و حزب 
اعتدال و توسعه جلسات سازنده ای برگزار شده و 
لیست ائتاف اين احزاب امروز منتشر می شود.
برای  اصاح طلبان  و  اعتدالیون  ردصاحیت 
انتخابات مجلس به حدی گسترده بــوده که در 
بسیاری از استان ها مثل چهارمحال بختیاری 
اصاح   يا  اعتدالی  کانديدای  هیچ  سمنان  يا 
ــود نـــدارد.  در نهايت روی بسیاری از  طلب وج
افراد شاخص اجماع صورت گرفته و جزو لیست 
هستند مسعود پزشکیان، هادی حق شناس و.. 
جزئی از افراد شاخص لیست صد نفره هستند.  در 
رابطه با لیست تهران اجماع روی اين است که 
هیچ کانديدايی معرفی نشود اما از لیست علی 
مطهری تحت عنوان صدای ملت با صراحت از سوی 
اصاح طلبان حمايت صورت خواهد گرفت« در 
حالی اما سخنگوی حزب ندا مدعی است که لیست 
صدای ملت با صراحت از سوی اصاح طلبان مورد 
حمايت قرار خواهد گرفت که همین چند روز قبل 
سخنگوی جبهه اصاحات در فضای مجازی به 
صراحت گفته بود :» جبهه  در تهران امکان ارائه 
لیست نــدارد.« حال بايد منتظر ماند و ديد که آيا 
جبهه اصاحات قرار است از موضع قبلی خود 

عدول کند يا خیر؟ 

یارکشی اصولگرایان در فاز نهایی
تسنیم از احتمال بالای ائتلاف شانا و پایداری  در انتخابات پیشِ رو خبر داد.همزمان 

دبیرکل حزب ندای ایرانیان گفت: از لیست علی مطهری حمایت می کنیم

 نیروی زمینی سپاه به پهپاد انتحاری »شاهد 131« 
و پهپاد رزمی »ابابیل 5« تجهیز شد.نخستین بار در 
رزمايش پیامبر اعظم15 نیروی هوافضای سپاه 
پاسداران انقاب اسامی، تصاويری از انهدام 
اهداف مختلف توسط پهپادهای »شاهد 131« به 
نمايش در آمد.اين پهپاد در جريان رزمايش پیامبر 
اعظم)ص( 1٧ نیز نقش پررنگی در تمرين حمله به 
شبیه ساز نیروگاه اتمی ديمونا رژيم صهیونیستی 
داشت و در اين تمرين، دقت بالای خود را به نمايش 

گذاشت.پهپاد شاهد 131 دارای 2.6 متر طول، 
 2.2 متر عرض،  135 کیلو وزن و ٩00 کیلومتر 
برد است.يکی از تفاوت های ظاهری شاهد 131 با 
شاهد 136 که شايد به تمايز اين دو پهپاد هم کمک 
می کند،  تفاوتی است که در بالک های انتهايی 
آنها وجود دارد، در شاهد136 اين بالک های در 
بالا و پايین بدنه وجود دارند و در شاهد131 اين 
بالک ها فقط در بالای بدنه قرار گرفتند.پیش از اين 
نیز در جريان عملیات های متعدد نیروی زمینی 

سپاه علیه مواضع گروه های تجزيه طلب در اقلیم 
کردستان در شمال عراق نیز شاهد به کارگیری 
موفق اين پهپاد در همکاری با نیروی هوافضای 
سپاه بوده ايم.به گزارش تسنیم، 2٩ فرودين سال 
1401 نیز برای نخستین مرتبه پهپاد ابابیل 5 در 
رژه روز ارتش به نمايش درآمد. اين پهپاد از خانواده 

پهپادهای ابابیل است که توسط سازمان صنايع 
هوايی وزارت دفــاع طراحی و تولید شده است.

ابابیل 5 دارای پیکربندی مشابه ابابیل 3  و مهاجر 6 
است اما بال های بزرگ تری از پهپاد مهاجر 6 دارد  و 
به همین دلیل قادر به حمل مهمات بیشتری نسبت 
به اين پهپاد است.عاوه بر اين ارابه فرود جلويی 
ابابیل 5 برخاف مهاجر 6 از نوع جمع شونده است 
که همین موضوع به ديد بهتر دوربین اين پهپاد 
کمک می کند.قابل ذکر است که در سال 13٨4 
مجموعه پهپادی در معاونت اطاعات نیروی زمینی 
سپاه و تحت عنوان مديريت پهپاد شروع به فعالیت 
کرد.پس از 2 سال انتظارات از پهپاد افزايش يافت 
و در اين زمان با تشکیل يک گروه مستقل پهپادی 

ذيل فرماندهی نیروی زمینی سپاه موافقت شد 
و در سال ٨6 بنای تشکیل يگان مستقل پهپادی 
گذاشته شد و اولین پايگاه در قرارگاه کربا در اهواز 
با همکاری نیروی هوايی وقت سپاه ايجاد شد.پس از 
آن و بنا به نیاز يگان های مختلف و همچنین گسترش 
ماموريت های نیروی زمینی مخصوصا برای پايش 
مرزها، مجموعه پهپادی از گروه به فرماندهی پهپاد 
در نیروی زمینی سپاه ارتقا پیدا کرد و اين موضوع 
در اواخر سال ٩5 توسط سردار پاکپور به صورت 
رسمی اعام شد.از آن زمان به بعد مرکز تحقیقات 
پهپادی در سازمان تحقیقات و جهاد خودکفايی 
نیروی زمینی سپاه ايجاد شد تا در زمینه طراحی و 

تولید پهپادهای مورد نیاز رزم زمینی فعالیت کند.

نیروی زمینی سپاه  به پهپادهای انتحاری شاهد ۱3۱ و رزمی ابابیل ۵ مجهز شد

پرواز در قلمرو امنیت


